                        Общество с ограниченной ответственностью «ГрандУпаК»
                            394026, г. Воронеж, Московский проспект, д. 11, оф.2
      ИНН 3664119915 КПП 366201001
      ОГРН 1123668029737
+7(473)293-60-41, 293-60-45, 202-60-41
      e-mail: grandupak@mail.ru
Цены действительны на февраль 2022г
ПРАЙС-ЛИСТ НА НАПОЛЬНЫЕ ЗАПАЙЩИКИ ПАКЕТОВ
Запайщики пакетов серии FRT (импульсные, педальные)
Общие технические характеристики:
Материал корпуса: алюминий, пластик
Тип: импульсные
Время запайки: 0,2-3 сек
Ширина шва: 3 мм
Нож обрезной: отсутствует
Напряжение: 220 В
Упаковка: гофрокороб
Напольные запайщики пакетов серии FRT (педального типа) предназначены для запайки готовых пакетов
толщиной до 150 микрон или изготовления пакетов из рукава такой же пленки (серия FRT-P). Они широко
используются для упаковки продуктов питания и непродовольственных товаров. Запайщики являются
наиболее удобным и экономичным запаивающим оборудованием для магазинов, фабрик, предприятий.
Примечание: у моделей FRT-P блок управления запайщика находится сбоку от сварочной пластины, что
дает возможность использовать не только готовые пакеты, но и рулонные или рукавные упаковочные
материалы.
Модель
Длина
шва max,
мм
Вес
нетто,
кг
Стоимость, $, при покупке
1 шт 2 шт 3 шт
Импульсный запайщик FRT-400  400 6,6 98,87 90,49 86,16
Импульсный запайщик FRT-500  500 8 104,17 96,42 91,87
Импульсный запайщик FRT-600  600 10 107,57 99,19 94,02
Импульсный запайщик FRT-700  700 10 114,43 105,43 100,47
Импульсный запайщик FRT-800  800 12 131,41 121,16 119,53
Импульсный запайщик FRT-900  900 13 135,72 124,84 122,59
Импульсный запайщик FRT-1000  1000 13 210,36 194,48 189,73
Импульсный запайщик FRT-1200  1200 17 202,08 187,45 182,70
Импульсный запайщик FRT-1400  1400 19 207,63 191,75 187,00
Импульсный запайщик FRT-P600  600 12 148,19 136,69 135,89
Импульсный запайщик FRT-P800  800 13 222,02 208,02 200,14
Запайщики пакетов серии SFTD (импульсные, педальные, с ножом)
Общие технические характеристики:
Материал корпуса: алюминий, пластик
Тип: импульсные
Время запайки: 0,2-3 сек
Ширина шва: 3 мм
Нож обрезной: есть
Напряжение: 220 В
Упаковка: гофрокороб
Напольные импульсные педальные сварщики предназначены
для запайки (сварки) полиэтиленовой, полипропиленовой или
ПВХ плѐнки. С помощью запайщика возможно изготовление
пакетов или запайки готовых пакетов, в том числе и больших
размеров из полимерных пленок толщиной до 200 микрон.
Сварщики дополнительно оснащены механическим ножом.
Привод рычага запайки осуществляется от педали.
Модель
Длина
шва max,
мм
Вес
нетто,
кг
Стоимость, $, при покупке
1 шт 2 шт 3 шт
Импульсный запайщик SFTD-400  400 11 139,88 129,56 127,17
Импульсный запайщик SFTD-600  600 12 152,38 140,81 139,25
Импульсный запайщик SFTD-800  800 15 163,63 151,44 149,25
Импульсный запайщик SFTD-1000  1000 16 179,88 168,31 161,33
Запайщики пакетов серии PFS (импульсные, педальные)
Напольные запайщики пакетов "PFS" (педальные) относятся к оборудованию промышленного типа, имеют
надѐжный металлический корпус, усиленный трансформатор. Для более комфортной работы
предусмотрена подставка для пакетов/мешков, которая регулируется по высоте. Достоинствами этих
моделей является универсальность по отношению к типу и толщине свариваемых пленок, подходят для
плотных термосвариваемых материалов, в том числе и запылѐнных. Время запайки регулируется
при помощи механического реле времени. В отличие от запайщиков с регулируемой температурой нагрева,
в моделях данной серии применяется импульсный нагрев, когда температура постоянна и изменяется
только его длительность.
Примечание: модели PFS-C оснащены принтером, который позволяет проставлять дату в шве, номер
партии, срок годности и другую аналогичную буквенно-цифровую информацию. Модели *2 имеют две
запаечные пластины, что позволяет запаивать пакеты с более сложным составом
Общие технические характеристики:
Материал корпуса: металл
Тип: импульсные
Время запайки: 0,2-3 сек
Ширина шва: 5 мм, 8 мм для запайщиков с двойным нагревом
Нож обрезной: отсутствует
Напряжение: 220 В
Упаковка: гофрокороб
Модель
Длина
шва max,
мм
Вес
нетто,
кг
Стоимость, $, при покупке
1 шт 2 шт 3 шт
Импульсный запайщик PFS-350  350 19 270,63 257,00 252,00
Импульсный запайщик PFS-350*2  350 19 284,88 273,13 265,00
Импульсный запайщик PFS-450  450 21 260,86 247,23 240,15
Импульсный запайщик PFS-450*2  450 21 280,16 265,28 260,28
Импульсный запайщик PFS-650  650 24 311,38 297,13 291,08
Импульсный запайщик PFS-650*2  650 24 336,88 313,25 306,17
Импульсный запайщик PFS-800  800 28 364,72 344,22 336,09
Импульсный запайщик PFS-800*2  800 28 441,46 420,96 414,91
Импульсный запайщик PFS-350C  350 19 340,88 317,25 310,17
Импульсный запайщик PFS-450C  450 21 345,88 322,25 315,17
Импульсный запайщик PFS-600C  600 24 370,88 350,38 344,33
Запайщики пакетов серии PFS-DD (постоянного нагрева, педальные)
В запайщиках серии PFS-DD применяется постоянный нагрев, регулировка
идет не за счет времени запайки, а именно за счет изменения самой
температуры. Используются для запайки тяжелых, запыленных пакетов,
пакетов из плотных материалов, многослойных или комбинированных
пленок. Не подходят для использования на пакетах из ПВД И ПНД.
В сравнении с обычным ножным запайщиком запайщик серии PFS гораздо
более мощный, имеет широкую нагревательную поверхность (ширина шва 14
мм), корпус полностью изготовлен из металла, отличное качество сборки.
Это оборудование идеально подходит для производства и рассчитано
именно на производственный режим работы и соответствующие нагрузки.
Модель
Длина
шва max,
мм
Вес
нетто,
кг
Стоимость, $, при покупке
1 шт 2 шт 3 шт
Запайщик постоянного нагрева PFS-300DD  300 14 327,80 304,17 297,09
Запайщик постоянного нагрева PFS-400DD  400 16 417,18 393,55 388,55